平成３１年 ３月２０日

市営住宅駐車場利用者 各位

（博多・東・城南・早良・西区）

                           福岡市住宅供給公社

募集課長 竹中 菊博

駐車場料金の口座振替（再振替）一時中止に関するお知らせ

日頃から駐車場管理事業についてご協力を賜り，ありがとうございます。

さて，2019 年 4 月下旬から 5 月上旬の大型連休に伴い，下記日程について駐車場

利用料金の口座振替を中止させていただきます。

ご迷惑をお掛けしますが，よろしくお願いいたします。

記

【3・4 月分駐車場料金の再振替が中止となる日程】

 ・２０１９年４月２９日（月）
 ・２０１９年５月７日（火）

  ※上記日程後の口座振替日は，５月１７日（金）です。

【問い合わせ先】

福岡市住宅供給公社
募集課駐車場係
ＴＥＬ：092-271-3538